Antipasti

Farro & Gazpacho

Abbraccio di Bieta

con verdurine su crema di patate al tartufo

Cappuccino di Parmigiana

Primi Piatti

Strascinati arcobaleno
con pesto di basilico

La Norma “Oasi”

Da Sorrento a Posta Fibreno
Gnocchi in cocotte

Paccheri agrumati
con Trota del Fibreno

(3

7

Oasi dei Sapori

AGRIGOURMET

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 8,00

€10,00

€ 10,00

€10,00

€12,00

Secondi Piatti

Trota salmonata
con insalata di fagiolini, patate e senape

Straccetti di agnello
con salsa tzatziki e verdurine

Maiale Nero casertano
in zucchina tonda

Burger di caponata
con crauto rosso e maionese al rafano

Contorni
Verdure di stagione

Selezioni di Formaggi
con mostarde

Dolci di Catia

Panna cotta
con salsa di fragole e scaglie di cioccolato

Crostata
con confettura Biosi e gelato al fior di latte

Crema al cucchiaio
con frutta

Frutta

Fragole Biosi
Tagliata di frutta

€ 13,00

€ 13,00

€12,00

€ 10,00

€ 4,00

€ 8,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 5,00
€ 5,00

Pane, acqgua microfiltrata e servizio sono

compresi nel prezzo.

In cucina: Catia Di Scanno

referente allergeni: Resp. Sala

www.oasideisapori.net Tel. +39 366.5053967
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